
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ:  «Ανακήρυξη υποψηφίων για το ΠΥΣΔΕ Λακωνίας» 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Λακωνίας 

 Έχοντας υπόψη: 
1)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167-τ.Α΄) 
2)Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ΠΔ 1/2003(ΦΕΚ 1-τΑ΄) 
3)Το αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/6-9-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4)Τις υποψηφιότητες εκ μέρους των κατωτέρω συνδυασμών όπως αυτές κατατέθηκαν στη Δ.Δ.Ε 

Λακωνίας. 

                                       
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ανακηρύσσουμε υποψηφίους των παρακάτω συνδυασμών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων  
στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 
 

 1)Συνδυασμός: Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών (Το ψηφοδέλτιο που 
υποστηρίζει το ΠΑΜΕ) 

 Γαϊτάνης Φώτιος του Κωνσταντίνου  

 Γιαννόπουλος Δημήτριος του Ευαγγέλου 

 Ζάβαλης Τριαντάφυλλος του Στυλιανού 

 Ζέρβα Παναγιώτα του Αθανασίου 

 Σταματάκου Σταυρούλα του Ιωάννη 
 

 

 2)Συνδυασμός : Συνεργαζόμενες Εκπαιδευτικές Κινήσεις (ΣΥΝΕΚ)-  
                                Ανεξάρτητη Εκπαιδευτική Συνεργασία (ΑΕΣ) 

 Βλάχος Νικόλαος του Δημητρίου  

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς τον  αρ.πρ.) 

 
 
Σπάρτη, 9-10-2020 
 
Αριθ. πρωτ.: Φ31.1/5896 
 
 

 
 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π.  ΚΑΙ  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ν.Α. Λακωνίας 
                       2ο χλμ. Ε.O. Σπάρτης-Γυθείου  
Ταχ. Κώδικας : 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 
 
Πληροφορίες : Γεωργία Λάππα  
Τηλέφωνο : 27313 63472     
Τηλεομ/τυπο : 27313 63477   
Ηλεκτρ. Ταχ. : tdpros@dide.lak.sch.gr   
Ιστότοπος : dide.lak.sch.gr                                                                    
 

ΑΔΑ: Ω0ΑΒ46ΜΤΛΗ-ΥΣΛ



 

 

 Βαβαρούτσος Ηλίας του Θεοδώρου  

 Γεωργόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου  

 Κουμάνταρος Παναγιώτης του Δημητρίου  

 Κουμουνδούρος Παναγιώτης του Δημητρίου 
 Μένεγα Παναγιώτα (Πίτσα) του Χρήστου                              

 Παυλάκου Δήμητρα του Ιωάννη                                            

 Σταμάτης Κωνσταντίνος του Ηλία                                         

 Σταυράκου Μαρία του Χρήστου                                            

 
3)Συνδυασμός: ΔΑΚΕ 

 Κοτσώνης Ιωάννης  του Ευστρατίου 

 Ξανθάκου Ελένη του Φωτίου 

 Περγαντής Νικόλαος  του Ευστρατίου  

 Σταυρόπουλος Ιωάννης  ΠΕ11 του Γεωργίου 

 Στρίφας Πέτρος του Ευαγγέλου 

 Χίου Αντωνία του Σωτηρίου  
 
 

4)Συνδυασμός:  Προοδευτική Ενότητα Καθηγητών Λακωνίας (ΠΕΚ)  
 Μουρτζίκος Σωτήριος του Ιωάννη 

 Νικολαΐδου Άννα του Ιωάννη 

 Νικόλαρος Ηλίας του Γεωργίου 

 Φουντάς Δημήτριος του Πέτρου 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. Πελ/νήσου 
2. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΔΔΕ Λακωνίας 
 

 
 
 
 
 
 

Ο   Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 
 
 

 Αγάπιος Οικονομίδης 

ΑΔΑ: Ω0ΑΒ46ΜΤΛΗ-ΥΣΛ


		2020-10-19T11:08:00+0300
	Athens




